3

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2024 № 1228
О внесении изменения в состав комиссии по обследованию зеленых насаждений для выдачи разрешений на право вырубки зеленых насаждений и компенсационному озеленению на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1.  Внести в состав комиссии по обследованию зеленых насаждений для выдачи разрешений на право вырубки зеленых насаждений и компенсационному озеленению на территории Вяземского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 22.12.2021 № 1897                   (в редакции постановления Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 27.04.2024 № 731), следующее изменение:
позицию:
	«Гуляев
Сергей Анатольевич
	- первый заместитель Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», председатель комиссии»

заменить позицией:

	«Прудникова
Анастасия Олеговна
	- заместитель Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», председатель комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Вяземский вестник», «Мой город - Вязьма» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Прудникову А.О.
И.п. Главы муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                       О.М. Смоляков
Предварительная оценка регулирующего воздействия проекта НПА.

Проект нормативного правового акта не содержит положений, указанных в п. 2.2. Порядка проведения оценки воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 29.11.2016 № 1917.

Начальник управления ЖКХ,

транспорта и дорожного хозяйства

                 Н.Ф. Иваненко
«____»_________ 2024 г.

Визы:
Заместитель Главы МО                                          _________      А.О. Прудникова    __________

                          (дата)

Начальник юридического отдела                          _________      Е.В. Цуркова           __________

                                                                                                                                                (дата)

Главный специалист отдела

муниципальной службы                                         _________      О.А. Минченкова    __________
                                                                                                                                                 (дата)

Начальник управления ЖКХ,

транспорта и дорожного хозяйства                       _________      Н.Ф. Иваненко        __________
                                                                                                                                                 (дата)

Разр. Специалист 1 категории управления ЖКХ,

транспорта и дорожного хозяйства

А.А. Бошоян
5-36-96

Разослать: прокуратуре, управлению ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства (2 экз.), газете «Вяземский вестник», газете «Мой город - Вязьма», сайт Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Экз. 6
Версия на бумажном носителе идентична версии электронной.

Направлено в прокуратуру __________________ г.